
ZARZĄDZENIE NR 587/2021
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.
poz. 1372) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie  zadania  pn.:  "Wykonanie  robót  na  zadaniu  inwestycyjnym  pn.:  „Przebudowa
i termomodernizacja  budynku  przy  ul.  Beethovena  24 A na  potrzeby  noclegowni,  schroniska  dla
bezdomnych oraz ośrodka interwencji kryzysowej” w trybie podstawowym, w składzie:

1) Jarosław Choptiany - Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner - Członek Komisji,

3) Kinga Cetnarowicz - Członek Komisji,

4) Mariola Jakubowska - Członek Komisji,

5) Anna Młodecka - Sekretarz Komisji

§ 2. Zadaniem  komisji  będzie  przeprowadzenie  postępowania,  a w  szczególności  przedstawienie
Prezydentowi  Miasta  Wałbrzycha  propozycji  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  spośród  ofert  złożonych
w przedmiotowym postępowaniu.

§ 3. Określone  w § 2 czynności  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy  z wybranym
wykonawcą.

§ 4. W przypadku, gdy postępowanie zostanie unieważnione, prace Komisji zakończą się wraz z upływem
terminów na wniesienie przez wykonawcę odwołania.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 60874A3B-8502-4055-8907-0A9F924E7580. Podpisany Strona 1


